appellatam ; 

9. ab archidioecesi Compostellana territorium « Beariz » appella-
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tum cum tribus paroeciis intra fines civilis provinciae vulgo « Orense » 

patentibus ; 

10. a dioecesi Tudensi vicariatum foraneum « Ribadavia » nuncu­

patum una cum duodecim paroeciis, atque territoria vulgo « Padrenda » 

et « Desteriz » quae intra fines civilis provinciae vulgo « Orense » sese 

extendunt; 

11. a dioecesi Mindoniensi paroecias Camarinas, Jomes et Miño 

appellatas atque archipresbyteratum quem vocant « Mellid » cum sex 

eius paroeciis et duabus filialibus ecclesiis in territorio civilis provinciae 

vulgo (( Lugo » exstantibus ; 

12. a dioecesi Auriensi territoria vulgo « Bubal » cum eius 

quinque paroeciis, et « Torbeo » cum paroecia vulgo Nogueira intra fines 

civilis provinciae « Lugo », atque insuper duodecim paroecias, intra 

fines civilis provinciae vulgo <( Zamora » patentes, appellatas : « Aciberos, 

Castreslos, Castromil, Chanos, Edradas, Edroso, Hermisende San Cipria­

no, Hermisende Santa Maria, Lubián, Padornelo, Tejera, Yillanueva de 

la Sierra » ; 

13. a dioecesi Tmcensi in Hispania totum territorium quod ad eam 

hucusque pertinuit et intra fines civilis provinciae vulgo « León » patet, 

alterum territorium vulgo « Begonte » cum quattuor paroeciis totidem­

que filialibus ecclesiis, et tandem paroeciam San Pedro de Espiñeira 

appellatam intra fines civilis provinciae vulgo (( Orense » sitam ; 

14. ab archidioecesi Burgensi sexaginta octo paroecias quae in fini­

bus sunt civilis provinciae vulgo « Palencia » ; 

15. ab archidioecesi Ovetensi vicariatus foraneos vulgo « Bena­

vente » cum septem paroeciis et ecclesia filiali, atque « Valencia de don 

Juan » cum sex paroeciis, centum insuper sexaginta paroecias una cum 

undeviginti filialibus ecclesiis, territorium vulgo « Armellada » cum 

quattuor eius paroeciis, quod in provincia civili « León » invenitur, pa­

roecias et filiales ecclesias trium archipresbyteratuum vulgo « Tara-

mundi », « Buron » et « Suarna » intra fines civilis provinciae vulgo 

« Lugo » comprehensas, et tandem territorium «Tresviso » appellatum 

cum duobus paroeciis totidemque filialibus ecclesiis Bâbago et B aeras 

in finibus civilis provinciae « Santander » nuncupatae exstantibus. 

Mutatis hac ratione praefatarum dioecesium finibus, eadem Sancti­

tas Sua adnectit : 

1. archidioecesi Vallisoletanae totum territorium a finitimis dioe­

cesibus distractum atque intra fines civilis provinciae vulgo « Vallado-